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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
	1. Numri unik i identifikimit te subjektit (NUIS)
	K32022001U

	2. Data e Regjistrimit
	01/08/2003

	3. Emri i Subjektit
	T A I W A N

	4. Forma ligjore
	SHPK

	5. Data e themelimit
	28/05/2001

	6. Kohëzgjatja 
	Nga: 28/05/2001      Deri: 

	7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
	Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Parku Rinia, Kompleksi Taiwan 

	8. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave
	1.703.573.000,00

	
	100,00

	9. Objekti i aktivitetit
	Aktivitet ne fushen e tregetise se bareve,restoranteve e hotelerise duke perfshire ketu te gjitha ambjentet argetuese ,disko, klube nate e lojra te ndryshme argetuese ne funksion te tyre,lojra te ndryshme argetuese si bilardo apo videogame etj.Veprimtari ne fushen tregetare, shitje me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore,industriale dhe bujqesore.Ndertimi,mirembajtja dhe administrimi i parking-eve.Tregetim me pakice te karburanteve ,lubrifikanteve dhe gazit te lengshem.

	10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 
	Avni Braçaj

	
	Nga: 19/05/2014
	Deri: 19/05/2017

	11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
	

	12. 
	

	13. Ortakët 
	Avni Braçaj

	13.1 Vlera e kapitalit
	Para: 170.357.300,00
	Natyre: 

	13.2 Numri i pjesëve
	10,00

	13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)
	10,00

	- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse zotëron kuotën si përfaqësues)
	

	14. Ortakët 
	Apostol Goci

	14.1 Vlera e kapitalit
	Para: 85.178.650,00
	Natyre: 

	14.2 Numri i pjesëve
	5,00

	14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)
	5,00

	- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse zotëron kuotën si përfaqësues)
	

	15. Ortakët 
	Besnik Sulaj

	15.1 Vlera e kapitalit
	Para: 1.362.858.400,00
	Natyre: 

	15.2 Numri i pjesëve
	80,00

	15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)
	80,00

	- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse zotëron kuotën si përfaqësues)
	

	16. Ortakët 
	Albano Aliko

	16.1 Vlera e kapitalit
	Para: 85.178.650,00
	Natyre: 

	16.2 Numri i pjesëve
	5,00

	16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)
	5,00

	- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse zotëron kuotën si përfaqësues)
	

	17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
	

	18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
	Emri Tregtar: T A I W A N
Telefon:  04251179 
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007.Depozitim i kontrates per kredi afatshkurter no.CO.377/26.03.2010 NR.929 Kol NR.491/1 Kol, i marreveshjes siguruese NR.928 Rep NR.490/4 Kol date 26.03.2010 si dhe depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 30.03.2010 per miratimin e tyre. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 24 Qershor 2010.


	19. Statusi:
	Aktiv


Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066680-09-07
HISTORIKU I REGJISTRIMIT
	Data e regjistrimit
	Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

	1. 09/07/2003
	Numri i Vendimit:30001, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 09-07-2003 Emri i subjektit: "TAIWAN" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 28-05-2001 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Parku "Rinia", Tirane. Kapitali: 160.284.613 leke. Objekti: Veprimtari ne fushen tregtare, shitje me shumice dhe pakice te mallrave industriale, bujqesore, aktivitet ne fushen e tregtise se bareve, restoranteve, hotelerise, lojra te ndryshme argetuese si bilardo apo videogame etj. Perfaqesuesi ligjor: Besnik Sulaj Ortaket: Besnik Sulaj
Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-21-EK-izmiri-12-12-20070023.pdf


	2. 17/09/2003
	Numri i Vendimit:30001/1, Gjykata:Tirane
Pranimi ne shoqeri si ortak te Avni Bracaj, Apostol Goci, Alban Aliko. Transferimi i 20 pjeseve te kapitalit te zoteruara nga Besnik Sulaj tek ortaket e rinj, 10% Avni Bracaj, 5% Apostol Goci, 5% Alban Aliko. Kapitali eshte 160.284.613.90 leke, eshte i ndare ne 100 pjese. Shkarkimi i Besnik Sulaj nga detyra e administratorit te shoqerise, emerimi ne kete detyre te Avni Braçaj.
Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-21-EK-izmiri-12-12-20070023.pdf


	3. 05/05/2005
	Numri i Vendimit:30001/2, Gjykata:Tirane
Besnik Sulaj vendos shumen prej 38.080.822.45 leke si kontribut ne kapitalin themeltar. Emerimi si ekspert kontabel te autorizuar Flutura Luka.
Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-21-EK-izmiri-12-12-20070023.pdf


	4. 26/05/2005
	Numri i Vendimit:30001/3, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit nepermjet bashkimit te kapitaleve te sh.a "SULA" te ngelura pas likujdimit te saj sipas vendimt te depozitimit nr.21586/4 date 10.05.2004 si kontribute i aksionerit te vetem Besnik Sulaj. Miratimi i raportit te ekspertes kontabel duke rritur e kapitalin nga 160.284.613.90 leke ne 198.365.436 leke. Besnik Sulaj zoteron 80%, Avni Brace 10%, Apostol Goci 5%, Alban Aliko 5%. Shtimi i objektit te shoqerise me: Tregtimi me pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe gazit te lenget.
Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-21-EK-izmiri-12-12-20070023.pdf


	5. 14/07/2008
	Numri i ceshtjes: CN-149222-07-08
Telefon_1 ishte ("") u be ("04251179")
Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen tregtare, shitje me shumice dhe pakice te mallrave industriale, bujqesore, aktivitet ne fushen e tregtise se bareve, restoranteve, hotelerise, lojra te ndryshme argetuese si bilardo apo videogame etj. Tregtimi me pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe gazit te lenget.") u be ("Aktivitet ne fushen e tregetise se bareve,restoranteve e hotelerise duke perfshire ketu te gjitha ambjentet argetuese ,disko, klube nate e lojra te ndryshme argetuese ne funksion te tyre,lojra te ndryshme argetuese si bilardo apo videogame etj.Veprimtari ne fushen tregetare, shitje me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore,industriale dhe bujqesore.Ndertimi,mirembajtja dhe administrimi i parking-eve.Tregetim me pakice te karburanteve ,lubrifikanteve dhe gazit te lengshem.")
Koment ishte ("") u be ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Avni Braçaj") Numri i aksioneve "10,00" Perqindja ne kapital "10,00" Kontributi ne para "19.836.543,60" 
eshte shtuar ortaku: ("Apostol Goci") Numri i aksioneve "5,00" Perqindja ne kapital "5,00" Kontributi ne para "9.918.271,80" 
eshte shtuar ortaku: ("Albano Aliko") Numri i aksioneve "5,00" Perqindja ne kapital "5,00" Kontributi ne para "9.918.271,80" 
eshte larguar ortaku: ("Albano Aliko") 
eshte larguar ortaku: ("Apostol Goçi") 
eshte larguar ortaku: ("Avni Braçaj") 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Avni Braçaj") Nga data "17/09/2003" 
eshte larguar administratori: ("Avni Braçaj") 

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera


	6. 12/04/2010
	Numri i ceshtjes: CN-372927-03-10
Koment ishte ("U dorezua bilanci i vitit 2007.") u be ("U dorezua bilanci i vitit 2007.Depozitim i kontrates per kredi afatshkurter no.CO.377/26.03.2010 NR.929 Kol NR.491/1 Kol, i marreveshjes siguruese NR.928 Rep NR.490/4 Kol date 26.03.2010 si dhe depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 30.03.2010 per miratimin e tyre.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit


	7. 21/10/2010
	Numri i ceshtjes: CN-423541-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 24 Qershor 2010.
Koment ishte ("U dorezua bilanci i vitit 2007.Depozitim i kontrates per kredi afatshkurter no.CO.377/26.03.2010 NR.929 Kol NR.491/1 Kol, i marreveshjes siguruese NR.928 Rep NR.490/4 Kol date 26.03.2010 si dhe depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 30.03.2010 per miratimin e tyre.") u be ("U dorezua bilanci i vitit 2007.Depozitim i kontrates per kredi afatshkurter no.CO.377/26.03.2010 NR.929 Kol NR.491/1 Kol, i marreveshjes siguruese NR.928 Rep NR.490/4 Kol date 26.03.2010 si dhe depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 30.03.2010 per miratimin e tyre. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 24 Qershor 2010.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	8. 28/02/2011
	Numri i ceshtjes: CN-508152-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 18-02-2011 per emerimin e Znj.Sanije Tafa si eksperte kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	9. 02/03/2011
	Numri i ceshtjes: CN-514275-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve date 22.02.2011, per miratimin raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.Depozitim i raportit te ekspertit kontabel, date 22.02.2011.
Vlera e kapitalit ishte "198.365.436,00" u be "1.346.096.219,00"
Vlera e aksionit ishte "1.983.654,36" u be "13.460.962,19"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Sulaj") , Kontributi në natyrë ishte ("") u be ("918.184.626,40")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostol Goci") , Kontributi në natyrë ishte ("") u be ("57.386.539,15")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Albano Aliko") , Kontributi në natyrë ishte ("") u be ("57.386.539,15")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Braçaj") , Kontributi në natyrë ishte ("") u be ("114.773.078,30")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	10. 25/05/2011
	Numri i ceshtjes: CN-553931-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 19.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Parku Rinia, Kompleksi Taiwan; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; PARKU RINIA; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostol Goci") , Kontributi në natyrë ishte ("57.386.539,15") u be ("")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Braçaj") , Kontributi në natyrë ishte ("114.773.078,30") u be ("")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Albano Aliko") , Kontributi në natyrë ishte ("57.386.539,15") u be ("")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Sulaj") , Kontributi në natyrë ishte ("918.184.626,40") u be ("")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Avni Braçaj") , Kohëzgjatja nga ishte ("17/09/2003") u be ("19/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Avni Braçaj") , Kohëzgjatja deri ishte ("") u be ("19/05/2014")

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)


	11. 06/09/2011
	Numri i ceshtjes: CN-590220-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitim Urdhri Nr.407-11/Regj Nr.8063/Prot, datë 02.09.2011, lëshuar nga zyra e  Sherbimit Permbarimor “ZIG” shpk për vendosjen e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore përsa i përket shoqërisë "Taiwan " shpk me NUIS( NIPT)- Numri unik i identifikimit të subjektit, K32022001U.Aktivet do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdheresë të dytë.”

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	12. 15/12/2011
	Numri i ceshtjes: CN-632794-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise date 05.12.2011 ku eshte vendosur:Emerimi i ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Sanije Tafa per rritjen e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise date 05.12.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i akt ekspertimit per rritjen e kapitalit i cili shkon ne vleren 1.523.269.854 leke.
Vlera e kapitalit ishte "1.346.096.219,00" u be "1.523.269.854,00"
Vlera e aksionit ishte "13.460.962,19" u be "15.232.698,54"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostol Goci") , Kontributi në para ishte ("9.918.271,80") u be ("76.163.493,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Braçaj") , Kontributi në para ishte ("19.836.543,60") u be ("152.326.985,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Sulaj") , Kontributi në para ishte ("158.692.348,80") u be ("1.218.615.883,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Albano Aliko") , Kontributi në para ishte ("9.918.271,80") u be ("76.163.493,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit


	13. 02/08/2012
	Numri i ceshtjes: CN-850214-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 18.07.2012 ku eshte vendosur  caktimi i i shoqerise "Financial Consulting Studio K & L" sh.p.k  perfaqesuar nga z. Leonidha Foti, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, dt. 27.07.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 25.07.2012.
Vlera e kapitalit ishte "1.523.269.854,00" u be "1.703.573.000,00"
Vlera e aksionit ishte "15.232.698,54" u be "17.035.730,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Braçaj") , Kontributi në para ishte ("152.326.985,00") u be ("170.357.300,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Albano Aliko") , Kontributi në para ishte ("76.163.493,00") u be ("85.178.650,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Sulaj") , Kontributi në para ishte ("1.218.615.883,00") u be ("1.362.858.400,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostol Goci") , Kontributi në para ishte ("76.163.493,00") u be ("85.178.650,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	14. 18/12/2012
	Numri i ceshtjes: CN-960362-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.15865 Prot., Nr.Dosje 930,  date 17.12.2012, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është urdhëruar: “Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoterojne debitoret qe perbejne ne total 100% te kuotave ne shoqerine T A I W A N  sh.p.k, Z. Besnik Sulo Sulaj 80%, Z.Albano Rashat Aliko 5%, Z.Apostol Miho Goci 5% dhe Z. Avni Ferrik Braçaj 10% ne shoqerine T A I W A N  sh.p.k  me NUIS(NIPT)  K32022001U me perfaqesues  ligjor Z. Avni Braçaj  duke ndaluar  tjetersimin ose disponimin e tyre  si  dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.“  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	15. 18/12/2012
	Numri i ceshtjes: CN-960387-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.15866 Prot, Nr.930 Dosje, date 17.12.2012, leshuar nga Shoqeria Permbaruese Private  “E.P.S.A”  sh.p.k, ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Shoqeria “T A I W A N” sh.p.k, me perfaqesues z.Avni Bracaj, me NIPT K32022001U si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	16. 28/12/2012
	Numri i ceshtjes: CN-967484-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr.439/8 i Aktit, datë 26.12.2012, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat BESNIK BAJRAKTARI, ku është urdhëruar:" Vendosja e masës së sekuestros konservative  në kuotat/aksionet që zotëron debitori Besnik Sulaj, në shoqëritë tregtare  të regjistruara pranë QKR, duke mos lejuar kryerjen e veprimeve që kanë të bëjnë me tjetërsimin e kuotave/aksioneve (nëpermjet shitjes, dhurimit, shkëmbimit apo ndonjë veprim tjetër disponimi), ndalimin e zvogëlimit të kapitalit në shoqëritë ku debitori Besnik Sulaj eshte ortak  apo aksionar, pengimin e regjistrimit  të kontratave që kanë të bëjnë me vendosjen e pengut apo barrës mbi këto kuota apo aksione.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	17. 28/12/2012
	Numri i ceshtjes: CN-968827-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit  nr. 16139 Prot, nr. Dosje 930 dt.26.12.2012 te Shoqerise Permbaruese Private "E.P.S.A" sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne çdo subjekt tregtar debitorit: Besnik Sulaj, Albano Aliko, Apostol Goçi, Avni Braçaj, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	18. 08/02/2013
	Numri i ceshtjes: CN-008792-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr. 1380 Prot. date 06.02.2013, dhe Nr. 1387 Prot date 06.02.2013 leshuar nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Klaudio Apostol Goçi, Apostol Miho Goçi, Albano Rexhat Aliko, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. Depozitimi i urdherave Nr. 1390 Prot. date 06.02.2013, dhe Nr. 1398 Prot date 06.02.2013 leshuar nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori, Apostol Miho Goçi, Albano Rexhat Aliko, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	19. 05/03/2013
	Numri i ceshtjes: CN-026068-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2003 Prot., Nr.2010 Prot.,Nr.2013 Prot,datë 22.02.2013, lëshuar nga Shoqëria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Apostol Goçi dhe Albano Aliko si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota".

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR


	20. 20/09/2013
	Numri i ceshtjes: CN-198389-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.2301 Prot Nr. 1040 Regj date 19.09.2013 te leshuar nga shoqeria permbarimore "BSA" ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat qe zoterone Z. Apostol Miho Goci ne shoqerine "TAIWAN" Sh.p.k me NUIS(NIPT)K32022001U ne shoqerine "Global Petroleum Albania" sh.p.k me NUIS(NIPT) J91923003C ne shoqerine "GLOBAL"sh.p.k me NUIS(NIPT)J7151004F ne shoqerine "A-3"sh.p.k me NUIS(NIPT) K71925003L ne shoqerine "B3A" sh.p.k me NUIS(NIPT)K92206029H dhe mos kryerjen e as edhe nje veprimi tjeter qe ndryshone te dhenat ne regjistrin tregatere .

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR


	21. 25/11/2013
	Numri i ceshtjes: CN-266561-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2768 Prot., Nr.1040 Prot., datë 21.11.2013, lëshuar nga Shoqëria “Bailiff Services Albania”, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative vetëm në kuotat që zotëron Apostol Miho Goci në shoqërinë “TAIWAN”  sh.p.k., duke mos lejuar tjetërsimin e kuotave të tij, si dhe lejimin e shoqërisë “TAIWAN”  sh.p.k., që të kryejë veprime që mund të ndryshojnë të dhënat në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	22. 12/08/2014
	Numri i ceshtjes: CN-601842-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Formulari i Aplikimit
Dokumenti i autorizimit


	23. 15/08/2014
	Numri i ceshtjes: CN-602374-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr.7601 Prot. Nr. 373 Dosje, date 08.08.2014  dhe Nr.7607 Prot. Nr. 375 Dosje, date 08.08.2014, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është urdhëruar:  “Te bllokohen kuotat/aksionet dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitoret,  shoqeria  T A I W A N sh.p.k  pajisur me NUIS (NIPT) - K32022001U dhe Besnik Sulaj, Apostol Goci, Albano Aliko, Avni Braçaj deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	24. 02/12/2014
	Numri i ceshtjes: CN-739389-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.11.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Avni Braçaj") , Kohëzgjatja nga ishte ("19/05/2011") u be ("19/05/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Avni Braçaj") , Kohëzgjatja deri ishte ("19/05/2014") u be ("19/05/2017")

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit


	25. 05/01/2015
	Numri i ceshtjes: CN-780073-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 11417 Prot. date 17.12.2014, leshuar nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k , per heqjen e mases se sekuestros nga kuotat e shoqerise "Taiwan" sh.p.k me NUIS (NIPT) K32022001U, te bllokuar me shkresen Nr. 15865 Prot. date 17.12.2012, Nr. 1201 Prot. date 31.03.2013 dhe te gjitha shkresat te shoqerise permbarimore private "E.P.S.A" sh.p.k, pasi debitori ka shlyer detyrimin per te cilin eshte kerkuar bllokimi i dokumentacionit.

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	26. 11/02/2015
	Numri i ceshtjes: CN-863581-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)


	27. 16/06/2015
	Numri i ceshtjes: CN-095855-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe materialin tjetër shpjegues


	28. 30/07/2015
	Numri i ceshtjes: CN-177926-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Formulari i Aplikimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)


	29. 30/07/2015
	Numri i ceshtjes: CN-181300-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.290/9 Prot.,  Nr.290 Dosje, datë 27.07.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “3H” shpk, ku është urdhëruar: Bllokimin e kuotave dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i aksioneve nga debitori Z.Besnik Sulaj, me NUIS (NIPT) K32022001U.

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit



	Datë: 30/12/2015
	____________________

	
	Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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